ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:       /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kỳ Khang, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Tiếp dân định kỳ tháng 10 năm 2024

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 10, Ủy ban nhân dân xã Kỳ

Khang tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2024.

Thời gian: Vào buổi chiều các ngày sau:

- Ngày 03 tháng 10 năm 2024;

- Ngày 10 tháng 10 năm 2024;

- Ngày 17 tháng 10 năm 2024;

- Ngày 24 tháng 10 năm 2024;

- Ngày 31 tháng 10 năm 2024.

- Từ 14 giờ 00: Tổ tiếp công dân trực tiếp dân.

Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân UBND xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh (Tầng 2).

Đối tượng tiếp:

- Công dân trên địa bàn xã có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo liên

quan đến các vấn đề quản lý nhà nước của chính quyền cấp xã như Đất đai, Chính

sách xã hội, dân sự....và liên quan đến các quyền lợi ích của các công dân.

- Không tiếp người khiếu nại, tố cáo, phản ánh về vụ việc đã được giải quyết

đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông

báo bằng văn bản và đã được tiếp, giải thích, hướng dẫn nhưng vẫn cố tình kiến

nghị, khiếu nại kéo dài và những trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của

Luật Tiếp công dân.

UBND xã thông báo để cán bộ, đảng viên và Nhân dân có những vấn đề liên

quan cần phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo (thuộc các trường hợp được tiếp)

được biết.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân huyện;      (để báo cáo)

- Ủy ban nhân dân Huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- 11 thônh

- Lưu Văn phòng .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		2024-10-02T10:45:39+0700

		2024-10-10T10:53:06+0700

		2024-10-10T10:53:32+0700

		2024-10-10T10:54:20+0700